

ALLEGATO D

Descrizione del servizio	tonnellate annuali stimate	€/ton a base di gara	importi parziali inseriti in gara
Offerta per la cessione del materiale da imballaggi in vetro (EER 15.01.07) e relativa delega COREVE, comprensiva del costo delle operazioni di scarico, movimentazione, lavorazione, selezione e trattamento, gestione di tutte le frazioni (imballaggi in vetro, vetro piano, frazione fine, frazioni estranee, materiali infusibili), costo di smaltimento delle frazioni estranee, analisi merceologiche, chimiche e di caratterizzazione, carico e trasporto agli impianti COREVE o altri impianti indicati dal Consiglio entro i 70 km dalla sede del Consiglio o individuati dalla ditta aggiudicataria previa autorizzazione del Consiglio, calcolato sul 100% del materiale raccolto.	21.000,00	€ 20,00	€ 420.000,00
Offerta per la cessione degli accumulatori al piombo (EER 20.01.33) e relativa delega CONAI, comprensiva del costo delle operazioni di scarico, movimentazione, lavorazione, selezione e trattamento, gestione di tutte le frazioni, costo di smaltimento delle frazioni estranee, analisi merceologiche, chimiche e di caratterizzazione, carico e trasporto agli impianti CONAI o altri impianti indicati dal Consiglio entro i 70 km o individuati dalla ditta aggiudicataria previa autorizzazione del Consiglio, calcolato sul 100% del materiale raccolto.	80,00	€ 300,00	€ 24.000,00
Offerta per il servizio gratuito di recupero dell'olio vegetale (EER 20.01.25) comprensivo dei costi di trasporto, delle analisi previste da normativa, di eventuali costi di bonifica per contaminazioni, della fornitura dei contenitori adibiti alla raccolta e di tutti i costi dei trasporti, oggetto di rialzo.	110,00	€ 0,00	€ -
Offerta per il servizio gratuito di recupero dell'olio minerale (EER 20.01.26) servizio di trasporto gratuito, comprensivo delle analisi previste da normativa, di eventuali costi di bonifica per contaminazioni, della fornitura dei contenitori adibiti alla raccolta e di tutti i costi dei trasporti, oggetto di rialzo.	75,00	€ 0,00	€ -
Offerta per il servizio di recupero della plastica rigida (EER 20.01.39) comprensivo delle analisi previste da normativa e dello smaltimento delle frazioni estranee.	450,00	€ 45,00	€ 20.250,00
			€ 464.250,00